檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：桃教中字第1060066958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(1060066958_Attach01.PDF、1060066958_Attach02.PDF)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「106年度數學好好玩中區數

學活動師大會師教學研討會」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年8月28日師大數學中字第1061

021177號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)研習時間：106年10月14日(星期六)9:00~13:00。

(二)研習地點：東海大學附屬高級中等學校小學部。(臺中

市西屯區臺灣大道四段1727號（東海大學內）)

(三)研習對象：數學活動師、領有教師證的國小教師或領有

數學科教師證的國中教師，代課教師和實習教師亦可。

(四)報名方式：即日起至106年9月15日(星期五)24點前至國

立臺灣師範大學數學教育中心網站或至https://docs.g

oogle.com/forms/d/1DD8exH1lUMQXgA7gd8DPGY7iSOqvC

ciGpnIWkJ_Jw3U/edit 填寫研討會報名表，逾期不受理

。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

2

1060006815

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/08/31 11:20

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科 2017-08-31
10:25:39